ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 4062, DE 07 DE OUTUBRO DE 2016.

“DISPÕE SOBRE CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO ESPECIAL PARA AS FESTIVIDADES DO ANIVERSÁRIO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

	JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 71, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art.1º Fica constituída a Comissão Especial para organização e realização das Festividades Alusivas ao Aniversário do Município, nas pessoas abaixo relacionadas:

		COORDENAÇÃO: Silvio Fossatti, Fernando Cella, e Rosemeri Santin.
		SECRETÁRIO: Daiane Frigo
		MEMBROS:	- Arlete Maria Comunello
				- Alex Baggio
				-  Clair Lopes Paz
				-  Cristiano Azeredo
				- Cristiano Furlanetto
				-  Elizandro Pagani
				-  Fernando Corrêa
				- Judite Malacarne
				-  Ivone Szczepanski
				-  Luizete Lorenset
				-  Nilva Gris
				-  Rafael Spagnollo
				-  Reginaldo Miranda
				- Rose Kosmann
				-  Vandinei Milan

Art. 2º O aniversário do Município será 07, 08, 13, 14 e15 de janeiro de 2017 e 04 de fevereiro de 2017.

Art. 3º Fica estabelecido um prazo de 30 dias a contar da realização das Festividades para apresentação dos relatórios finais e avaliação da mesma.

Art. 4º Os serviços da Comissão são considerados de caráter relevante, sem ônus para o município.

	Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

	Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 07 de outubro de 2016.

				    JORGE ANTONIO COMUNELLO
			   	           PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º

406

2

, DE

0

7

DE

OUTUBRO

DE

201

6

.

“DISPÕE SOBRE CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO ESPECIAL PARA

AS FESTIVIDADES DO ANIVERSÁRIO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

JORGE ANTONIO COMUNELLO,

Prefeito Municipal de Formosa do

Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe

confere o Artigo 71, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art.1º

Fica constituída a Comissão

Especial para organização e r

ealização

das Festividades

Alusivas a

o Aniversário do

M

unicípio

, nas pessoas abaixo

relacionadas:

COORDENAÇÃO:

Silvio Fossatti

, Fernando Cella

, e Rosemeri

Santin.

SECRETÁRI

O

:

Daiane Frigo

MEMBROS:

-

Arlete Maria Comunello

-

Alex Baggio

-

Clair

Lopes Paz

-

Cristiano Azeredo

-

Cristiano Furlanetto

-

Elizandro Pagani